GACETA

©)

F

| C 1

A L

D E B OL I

VIA

DE

ENTIDAD
FUENTE

ORGANISMO
FINANCIADOR

GESTION

PROGRAMA

ACTIVIDAD
DIRECCION
ADMINISTRATIVA

ANEXO D.S. 27984

025
10

111
2005

17

00

14

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
TESORO GENERAL DE LA NACION

TESORO GENERAL DE LA NACION

COORDINADOR PROCESO
REFORMA JUDICIAL
COORDINADOR PROCESO
REFORMA JUDICIAL
COORDINADOR PROCESO
REFORMA JUDICIAL
COORDINADOR PROCESO

UNIDAD EJECUTORA 14 REFORMA JUDICIAL
20000 SERVICIOSNO PERSONALES 98.000,00
22000 SERVICIOS DE TRANSPORTE Y SEGUROS 53.000,00
22100 Pasgjes 24.000,00
22200 Viaticos 29.000,00
25000 SERVICIOS PROFESIONALESY COMERCIALES 45.000,00
25300 Comisionesy Gastos Bancarios 2.000,00
25500 Publicidad 25.000,00
25600 Imprenta 18.000,00
TOTAL 98.000,00
PROGRAMA 10 GESTION DE LA PRESIDENCIA
ACTIVIDAD 02 UNIDAD DE ANALISIS JURIDICO
DIRECCION

ADMINISTRATIVA
UNIDAD EJECUTORA

02 'UNIDAD DE ANALISISJURIDICO
02 UNIDAD DE ANALISIS JURIDICO

20000 SERVICIOSNO PERSONALES
26000 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

26900 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

26990

Otros

PROGRAMA

TOTAL

TOTAL

60.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

158.000,0
0

10 GESTION DE LA PRESIDENCIA



GACETA OFI CILAL D E BOLIVIA

ACTIVIDAD : 01 GESTION DE LA PRESIDENCIA

DIRECCION

ADMINISTRATIVA : 01 GESTION DE LA PRESIDENCIA

UNIDAD EJECUTORA 01 GESTION DE LA PRESIDENCIA
20000 SERVICIOS NO PERSONALES 78.000,00
25000 SERVICIOS PROFESIONALESY COMERCIALES 78.000,00
25200 Estudios e Investigaciones 78.000,00

TOTAL 78.000,00

PROGRAMA ; 10 GESTION DE LA PRESIDENCIA

ACTIVIDAD : 02 UNIDAD DE ANALISIS JURIDICO

DIRECCION

ADMINISTRATIVA : 02 UNIDAD DE ANALISISJURIDICO

UNIDAD EJECUTORA  : 02 UNIDAD DE ANALISIS JURIDICO
20000 SERVICIOS NO PERSONALES 80.000,00
25000 SERVICIOS PROFESIONALESY COMERCIALES 80.000,00
25200 Estudios e Investigaciones 80.000,00

TOTAL 80.000,00

158.000,0
TOTAL 0



